PAGE

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» июля 2018 года                                                                                          №  897
                                                           г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери

от 10.12.2012 № 1902 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города Твери»
     Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление администрации города Твери от 10.12.2012 № 1902 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города Твери» (далее – постановление) следующие изменения:
       1.1. Пункт 2 постановления признать утратившим силу.

       1.2. Пункт 8 приложения 1 к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
       «Копии решения заседания Комиссии направляются заинтересованным органам и организациям, в том числе Главному управлению Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Тверской области, Министерству по делам территориальных образований Тверской области, Министерству финансов Тверской области, управлению информационной политики аппарата Правительства Тверской области, в течение 7 дней после проведения заседания Комиссии.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                                      А.В. Огоньков